
Dear Dr. Denise M. Akob 

We are grateful for your comments and we agree to revise the manuscript in response to the comments. 

Please find our response to the comments on behalf of all co-authors. Our response to the reviewer’s 

comments are detailed point by point below. 

 

Associate Editor’s Comments 

I am selecting publish subject to technical corrections as Figure S2 is of poor quality. Please revising 

and upload a better version for final publication. 

Response: We revised the Fig.S2, please refer to Fig.S2 in the supplementary materials. 

Additionally, we added “cKey Laboratory of Agricultural Water Resources, Center for 

Agricultural Resources Research, Institute of Genetics and Developmental Biology, Chinese 

Academy of Sciences, 286 Huaizhong Road, Shijiazhuang 050021, China” to Zhang Chuang 

(First author). 

  


